
Zarządzenie nr 5/2024  

  

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

  

w sprawie określenia kompetencji zastępcy dyrektora, kierowników sekcji  

i ich zastępców w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

   

Na podstawie § 184 ust. 6 i 7 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza 

się, co następuje:   

 

§ 1 

Do zadań zastępcy dyrektora w Szkole Doktorskiej należy:  

1) współdziałanie z dyrektorem we wszystkich sprawach należących do kompetencji dyrektora; 

2) zastępowanie dyrektora w czasie jego nieobecności, w zakresie określonym niniejszym 

zarządzeniem;  

3) nadzór w obszarze jakości kształcenia w Szkole Doktorskiej, w szczególności w zakresie: 

a) prowadzenia dokumentacji z zakresu jakości kształcenia,  

b) monitorowanie: aktywności naukowej doktorantów oraz procesu ankietyzacji 

doktorantów i absolwentów Szkoły Doktorskiej, 

c) organizacja hospitacji,  

d) przygotowanie do ewaluacji Szkoły Doktorskiej,  

e) organizacja wydarzeń promujących jakość kształcenia; 

4) współpraca z kierownikami sekcji, w szczególności w zakresie: 

a) organizacji toku kształcenia: dostosowania obsady dydaktycznej, nadzoru  

nad planowaniem zajęć i realizacją programu kształcenia, 

b) zapewnienia dostępności cyfrowej i komunikacyjno-informacyjnej dla osób  

z niepełnosprawnościami; 

5) monitorowanie spraw socjalno-bytowych doktorantów; 

6) wykonywanie zadań w zakresie wynikającym z Regulaminu Szkoły Doktorskiej.  

  

                          § 2 

Do zadań kierowników sekcji w Szkole Doktorskiej i ich zastępców należy:  

1) nadzór nad pracami komisji rekrutacyjnych dla dyscyplin danej sekcji; 

2) organizacja i monitorowanie realizacji programu kształcenia dla dyscyplin danej sekcji; 

3) przedstawianie radzie naukowej instytutu wniosków, dotyczących programu kształcenia; 

4) organizacja toku kształcenia dla dyscyplin danej sekcji, w szczególności: proponowanie obsady 

dydaktycznej; 

5) organizacja procesu odbywania praktyk dydaktycznych przez doktorantów danej sekcji, 

 w tym m.in. przydzielanie zajęć, udzielanie zaliczeń; 

6) wspieranie doktorantów w realizacji indywidualnego planu badawczego;  



7) uczestniczenie w pracach zespołu ds. oceny indywidualnego planu badawczego, pełniącego 

funkcję doradczą wobec dyrektora; 

8) wydawanie opinii w przedmiocie wyjazdów naukowych, m.in.: uczestnictwa w stażach 

naukowych, konferencjach itp.; 

9) monitorowanie aktywności naukowej doktorantów; 

10) organizacja i monitorowanie realizacji programu kształcenia dla doktorantów 

z  niepełnosprawnościami na zasadach określonych w Regulaminie Szkoły Doktorskiej; 

11) przygotowanie do ewaluacji Szkoły Doktorskiej, w ramach właściwych dyscyplin. 

 

  § 3   

Traci moc zarządzenie nr 4/2020 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 27 lipca 2020 roku w sprawie określenia kompetencji zastępcy dyrektora 

i  kierowników sekcji w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. 

  

 § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


